МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24»

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

(МКОУ « СОШ №24» ИМОСК)

П Р И К А З

30. 08.2024 г.                                                                            № 106

ст. Филимоновская

Об организации  питания учащихся  в 2024/2025  учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в школе горячее питание учащихся с  02 сентября 2024 года.

2. Утвердить список учащихся на льготное питание. (Приложение № 1)

3. Ответственной по питанию Джебка Е.Ю.:

3. 1. Усилить контроль за организацией питания.

3.2. Контролировать буфетное обслуживание и горячее питание за наличный

расчет обучающихся.

3.3. Вести строгий контроль за качеством   поставляемой продукцией,

документацией (сертификаты, качественные удостоверения), соответствия

меню, калькуляции.

4. Утвердить следующий график питания:

I смена – с 10 часов 10 минут до 10 часов 30 минут;

II смена – с 11 часов 15 минут до 11 часов 35.

5. Классным руководителям на родительских собраниях провести

разъяснительную работу по организации горячего питания обучающихся с

привлечением родительских средств.

6. Классным руководителям провести разъяснительную работу с

обучающимися и их родителями  по формированию навыков и культуры

здорового питания, этике приема пищи.

7. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение к приказу

МКОУ «СОШ №24»ИМОСК

от 30.08.2024 г № 106

Список

питания 5-11 класс МКОУ « СОШ№24» ИМОСК

№

п/п

ФИО учащегося Статус Класс

1 Витаханова Малика Руслановна

Многодетные 5

2 Рустамова Сабрина Джамаловна

Многодетные 6

3 Титко Алина Николаевна

Многодетные 6

4 Эвленов Шамиль  Миналиевич

Многодетные 6

5 Гасанова Диана Махмедовна

Многодетные 7

6 Петросян Арминэ Зауровна

Многодетные 7

7 Хасанов Ренат Хасанович

Ребёнок инвалид 7

8 Херчиева Зайнаб Магомедрасуловна

Многодетные 7

9 Алимова Мария Алексеевна Многодетные 8

10 Рустамов Тельман Джамалович

Многодетные 8

11 Хасанова Хатуба Махмедовна

Многодетные 8

12 Кириченко Егор Сергеевич

Многодетные 9

13 Хасанова Зарина Айвазовна

Многодетные 9

14 Херчиева Милана Магомедрасуловна

Многодетные 9

15 Хасанова Хатуба Айвазовна

Многодетные 9

16 Чупахин Илья Михайлович

Многодетные 9

17 Алимова Виктория Алексеевна  Многодетные 10

18 Тараканова Александра Владимировна

Многодетные 10

19 Зуева Александра Сергеевна

СВО 11

20 Эвленова Милана Миналиевна многодетная 9

Список

питания 1-4класс МКОУ «СОШ№24» ИМОСК

№ п/п ФИО учащегося Класс

1 Аскерханов Якуб Шугабутдинович 1

2 Бикаева Юлия Александровна 1

3 Кузнецова Маргарита Денисовна 1

4 Кузнецов Назар Данилович 1

5 Мкртчян Анна Феликсовна 1

6 Рабаданова Зарипат Омаровна 1

7 Хамидова Ева Фелитовна 1

8 Хасанов Мурат  Махмедович 1

9 Эвленов Калим Миналиевич 1

10 Асланов Алихан Асланович 2

11 Витаханов Муса Русланович 2

12 Груздев Валерий Романович 2

13 Емельянов Иван Денисович 2

14 Зуева Надежда Сергеевна 2

15 Ильященко Денис Дмитриевич 2

16 Карташов Илья Алексеевич 2

17 Катчиева Алина Рамановна 2

18 Кириченко Артём Сергеевич 2

       19 Кузнецова Надежда Сергеевна 2

20 Кузнецов Кирилл Денисович 2

21 Мукаилова Ясмина Рафиковна 2

22 Рева Полина Михайловна 2

23 Ростамов Махмнд Богодинович 2

24 Рустамов Иса Симкоевич 2

25 Семёнов Алан Казбекович 2

26 Стрелкова Милана Рашидовна 2

27 Тимофеев Евгений Анатольевич 2

28 Фролов Дмитрий Сергеевич 2

29 Фролов Иван Сергеевич 2

30 Бикаева Ольга Александровна 3

31 Миронов Артём Артёмович 3

32 Оганнисян Ани Айрапетовна 3

33 Титов Олег Павлович 3

34 Рева Ангелина Михайловна 3

35 Ярцев Матвей Максимович 3

36 Рустамов Давид Джамалович 4

37 Карташов Степан Алексеевич 4

38 Мукаилов Камал Рафикович 4

39 Пашкова Александра Александровна 4

40 Чухиль Анастасия Олеговна 4

Список

детей ОВЗ  МКОУ « СОШ№24» ИМОСК

№

п/п

ФИО учащегося Статус Класс

1 Рабаданова Раисат Омаровна

ОВЗ 1

2 Рустамов Идрис Алиханович

ОВЗ 4

3 Хасанов Умар Айвазович

ОВЗ 5

4 Чупахина Анна Михайловна

ОВЗ 8

5